

NSE Clearing Limited

CIN: U67120MH1995PLC092283

Registered Office: "EXCHANGE PLAZA", C-1, Block 'G', Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051. Tel: +91-22-26598222. Fax: +91-22-26598198 Email: secretarialdept@nse.co.in Website: www.nscclindia.com

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, February 03, 2021, inter-alia, to consider and approve the unaudited financial results of the Company (both stand-alone and consolidated) for the quarter and nine months ended as on December 31, 2020, subject to a limited review by the Statutory Auditors of the Company and as recommended by the Audit Committee of the Board.

The above information is also available on the website of the Company at www.nscclindia.com.

For NSE Clearing Limited

Date: January 25, 2021 Chirag S. Nagda
Place: Mumbai Company Secretary

ळोंकसता मुंबई/ ठाणे





NSE Clearing Limited

CIN: U67120MH1995PLC092283

नोंदणीकृत कार्यालय: "एक्सचेंज प्लाझा", सी-१, ब्लॉक 'जी', बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई ४०००५१. टेली: +९१-२२-२६५९८२२२. फॅक्स: +९१-२२-२६५९८१९८ ईमेल: secretarialdept@nse.co.in वेबसाईट: www.nscclindia.com

सूचना

कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक बुधवारी, ०३ फेब्रुवारी, २०२१ रोजी आयोजित करण्यात येणार आहे. ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी कंपनीच्या वैधानिक लेखा परीक्षकांच्या मर्यादित आढावा घेण्याच्या अधीन असून मंडळाच्या लेखापरीक्षण समितीने शिफारस केली आहे, कंपनीच्या विनाअनुदानित आर्थिक निकालाचा विचार करण्यासाठी आणि मंजूर करण्यासाठी (एकट्या आणि एकत्रित दोन्हीही) बैठकीचे आयोजन करण्यात आले आहे.

सादर माहिती कंपनीची वेबसाईट www.nscclindia.com येथे ही उपलब्ध आहे.

एन एस ई क्लिअरिंग लिमिटेडसाठी

दिनाकः २५ जानेवारी, २०२१ ठिकाणः **मुंबई** चिराग एस. नागदा कपनी सेक्रेटरी